
   
 

Fachbereich Wettbewerbe  
Bezirk Niederbayern 

FBL Manfred Freller 
Schulstraße 19 

94139 Breitenberg 

Mobil:   +49 151 16523103 
fb11@bfv-niederbayern.de 

 

 

 

 

 

 
Anmeldung zum Kuppelcup 

am Samstag, den 20. September 2025 
in Sandbach 

 

Siehe Ausschreibung 

vgl. Homepage www.ff-sandbach.de/150jahre 

 

Feuerwehr / Gruppennummer   

Ansprechpartner (Name/Vorname)   

Anschrift Ansprechpartner (PLZ/Wohnort/Str.-Hs-Nr.)    

Erreichbarkeit Ansprechpartner (Tel./Email)   

Land / Bundesland / Reg-Bezirk / Landkreis     

 

Teilnehmerliste für den Kuppel-Cup der FF Sandbach 
 
 

Nr. Name Vorname Geb.Datum 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

 

 
 

  
 

, den 

    
 

, den 

 

(Ort)  (Datum)  (Ort)  (Datum) 

 
   

Leiter der Feuerwehr/Kommandant (Name, Vorname)  Gruppenführer der Teilnehmergruppe (Name, Vorname) 

   

Unterschrift  Unterschrift 

Das Formular ist auszudrucken und mit rechtsverbindlichen Unterschriften am Wettbewerbstag vorzulegen! 

 

 

per E-Mail an kuppelcup@ff-sandbach.de weiterleiten!!! 

  

http://www.ff-sandbach.de/150jahre
mailto:kuppelcup@ff-sandbach.de
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